



# АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2018

№ 369а

О внесении изменений в постановление Администрации  
Томской области от 10.11.2010 № 221а

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Томской области от 10.11.2010 № 221а «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Томской области» («Собрание законодательства Томской области», № 11/2 (64) от 30.11.2010) следующие изменения:

1. В пункте 2 слово «(Трынченков)» исключить.

2. В пункте 4 слова «заместителя Губернатора Томской области по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Шатурного И.Н.» заменить словами «заместителя Губернатора Томской области по промышленной политике».

3. В пункте 82 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Томской области, утвержденного указанным постановлением:

слова «с. Нестерово» заменить словами «д. Малое Нестерово»;

слова «д. Чигара» заменить словами «д. Нижняя Чигара».

И.о. Губернатора Томской области



И.В.Толстонос